



برای مسائل مهم ملی به اجماع نیاز داریم



همین صفحه

می توانیم بر همه سختی‌ها و چالش‌ها، مؤمنانه فائق بیاییم



همین صفحه

قیمت لبنیات در ماه رمضان ثابت می ماند



صفحه ۴

مددجویان کمیته امداد در ۳ سال آینده صاحب مسکن می شوند



صفحه ۹

منطقه گردشگری دربند گوراوان هریس



صفحه ۱۲

برای مسائل مهم ملی به اجماع نیاز داریم

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس جمهور همه ایرانیان را به تلاش گسترده برای ساختن ایرانی توسعه یافته تر و آبادتر فرا خواند و تأکید کرد: دوران انتخابات با همه فراز و نشیب‌ها سپری شده و اکنون باید متحد و یکصدا برای توسعه و آبادانی ایران و ساختن آینده ای بهتر بکوشیم و من کاملاً به آینده ایران مطمئن هستم. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در همایش تجلیل از فعالان ستادهای انتخاباتی در دوران تبلیغات انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری، ضمن ابراز خرسندی از حضور در این جمع باشکوه، گفت: شما عزیزان زحمات فراوان و بار سنگینی را به دوش کشیدید و توانستید آن را به خوبی به مقصد برسانید. رئیس جمهور با اشاره به اینکه ستادهای ما در دوران تبلیغات انتخابات رسانه، پول و حاشیه امنیتی در اختیار نداشتند، اما فضای بسیار خوبی در سایه شجاعت، ایستادگی و صبر مردم ایجاد شد، اظهار کرد: به یاد ندارم هیچ زمانی در انتخابات، این همه شور و تامل با منانت و آرامش وجود داشته باشد. روحانی با بیان اینکه امروز جوانان ما بسیار هوشیارتر شده اند و منانت فراوانی در مراسم و سخنرانی‌های انتخاباتی در همه استان‌های کشور وجود داشت، گفت: در بعضی از سخنرانی‌ها عده کمی با سر دادن شعارهایی توهین کردند و من بسیار خوشحال شدم که جوانان و جمعیت حاضر به آن شعارها واکنش نشان ندادند. رئیس جمهور تأکید کرد: ما دوست داریم در همه شعارها از زنده باد استفاده و ان شاء الله مرگ از شعارهای ما حذف شود. وی با اشاره به اینکه فضای جامعه در انتخابات سال ۹۶ تفاوت فراوانی با انتخابات در سال ۸۸ داشت، گفت: در سال ۸۸ برخی با بد اخلاقی و تهمت توانستند تا حدودی کار را به پیش ببرند، اما در سال ۹۶ مردم در مقابل این رفتارها ایستادگی کردند. روحانی قضاوت‌ها، اخلاق و منانت مردم را در دوران تبلیغات انتخاباتی بسیار حائز اهمیت برشمرد و با تجلیل از میرزا آقا، فردی که عکسش در یکی از سخنرانی‌های تبلیغاتی روحانی منتشر شد، گفت: وقتی کلمات میرزا آقا را شنیدم غیرت ایرانی را در آن مشاهده کردم. رئیس جمهور افزود: حقیقتاً فرهنگ اسلامی و ایرانی ما باعث شد تا مردم تا این دلاوری، قدرت و قضاوت دقیق نسبت به مسایل مهم سیاسی و اجتماعی وارد میدان شوند. روحانی با تأکید بر اینکه این انتخابات برای همه ملت ایران موجب افتخار بود، افزود: امروز ۸۰ میلیون جمعیت ایران به انتخابات ۹۶ افتخار خواهد کرد. وی ملت ایران را ملتی بزرگ، فرهیخته و شایسته احترام دانست و با اشاره به سخنان جمشید مشایخی پیشکشوت هنر ایران در این نشست مبنی بر اینکه اگر روحانی انتخاب نمی‌شد، در این کشور نمی‌ماندم، گفت: سخنان مشایخی بزرگ امروز من را تکان داد و بار سنگین دیگری بر دوش من گذاشت و این در حالی است که ما مسئولیت سنگینی در برابر تک تک آراء داریم. رئیس جمهور با تمجید دوباره از هوشیاری و حضور پرشور مردم پای صندوق آرا گفت: متأسفم که حدود ۴ میلیون نفر نتوانستند رای خود را به صندوق بزنند. حالا اگر رای منتخب ملت ۲۷ یا ۲۸ میلیون می‌شد، اشکالی نداشت؛ رای بالا که نگرانی ندارد.

می توانیم بر همه سختی‌ها و چالش‌ها، مؤمنانه فائق بیاییم

سرویس خبری روزنامه ارک - مقام معظم رهبری بیان خاطرات دوران هشت سال جنگ تحمیلی و استفاده از شیوه‌های هنری، ادبی و نورانی برای انتقال آنها به نسل جدید، کاری بسیار با ارزش و مهم برشمردند و تأکید کردند: یکی از درس‌های ماندگار دوران دفاع مقدس این بود که اگر توکل بر خدا بصورت عملی با پذیرش از اعماق جان باشد، قطعاً می‌توان بر همه موانع و چالش‌ها، مؤمنانه غلبه کرد. به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه‌ای در دیدار جمعی از فرماندهان، رزمندگان و هنرمندان و دست‌اندرکاران برنامه‌های شب‌های خاطره دفاع مقدس، با تأکید بر اینکه دوران دفاع مقدس در کنار خسارت‌های مادی و انسانی، آثار مهمی برای امروز و آینده دارد، گفتند: حفظ و تقویت روحیه انقلابی در جامعه و ماندگاری انقلاب یکی از آثار آن دوران است و اگر آن حرکت جهادی و فداکارانه نبود، قطعاً روحیه انقلابی در معرض تهدید قرار می‌گرفت. حضرت آیت الله خامنه‌ای در بیان یکی دیگر از آثار دفاع مقدس، آن دوران را صحنه توکل عملی به خدا و نهراسیدن از قدرت‌ها و فائق آمدن بر موانع به واسطه این توکل عملی دانستند و افزودند: هر جامعه در حال حرکت به سمت پیشرفت، به طور طبیعی با موانع و چالش‌هایی مواجه است و اگر این جامعه دارای آرمان‌های معنوی و ضد قدرت طلبی و ضد دنیاطلبی باشد، قطعاً موانع بیشتر خواهد بود و در چنین جامعه ای، توکل عملی به خدا و احساس توانایی برای غلبه بر موانع، بسیار مهم است. ایشان خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی اکنون می‌تواند مدعی پیروزی بر همه چالش‌های پیش روی

توسعه فضای سبز جنوب شهر با همکاری شهرداری تبریز و قرارگاه عاشورا

قربان پاشایی جانشین قرارگاه منطقه ای عاشورا، مقرر شد ظرفین با اجرای برنامه‌های مشترک و پشتیبانی متقابل، پروژه همکاری توسعه ۲۰ فضای سبز جنوب اتوبان کسایی را در دستور کار دهند. شهردار تبریز در این دیدار با اشاره به این که برنامه‌های عمرانی و خدماتی کلان‌شهر تبریز در مسیر تعامل و هم‌افزایی است، اظهار داشت: خرسندیم که همکاری با قرارگاه منطقه ای عاشورا، زمینه تقویت فضای سبز شهر را در محدوده جنوبی شهر فراهم کرده‌است.



وی اضافه کرد: فضای سبز جنوب اتوبان کسایی از نظر جهت گیری توسعه شهر، ویژگی‌های اقلیمی و مجاورت با برخی از واحدهای صنعتی، نقش ارزنده‌ای در تعدیل آلودگی هوای شهر خواهد داشت. سردار پاشایی نیز در این دیدار، با تقدیر از شهردار تبریز از آمادگی قرارگاه منطقه ای عاشورا برای تداوم همکاری‌های خدماتی در حوزه‌های مشترک خبر داد.

سرویس خبری روزنامه ارک - شهرداری تبریز و قرارگاه منطقه ای عاشورا در زمینه توسعه فضای سبز شهری همکاری می‌کنند. به گزارش شهریار، در دیدار دکتر نجفی شهردار تبریز با سردار

اطلاعیه ناجا برای ماه رمضان بر خورد قانونی با هنجار شکنان



سرویس خبری روزنامه ارک - نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با صدور پیامی حلول ماه مبارک رمضان، ماه عبادت و بندگی، ماه تثبیت ایمان و اخلاص را به عموم مسلمانان تبریک گفت. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، در متن این پیام آمده است: بار دیگر ماه مبارک رمضان، ماه مهمانی خدا فرامی‌رسد و مردم خداجو و مومن آماده می‌شوند تا ادب حضور در صیافت پروردگار را سرمایه خوشبختی دنیا و آخرت خود سازند. ماه مبارک رمضان، ماه معنویت، صفای نفس، مناجات و فرصت مغتنم برای خودیابی، خود شناسی، خودسازی و هنگامه تجلی حقیقت آیه شریفه شَهْرُ رَمَضَانَ الَّذِي أُنزِلَ فِيهِ الْقُرْآنُ الْهُدَىٰ لِلنَّاسِ وَبَيِّنَاتٍ مِنَ الْهُدَىٰ وَالْقُرْآنِ مِی‌باشد. به تحقیق پاسداشت فضای معنوی و حفظ حرمت این ماه گرانقدر، مستلزم همکاری و اهتمام بیش از پیش همه شهروندان است. بر این اساس نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در جهت تکریم و تعظیم شاعران اسلامی، عموم هموطنان عزیز را به رعایت نکات زیر دعوت می‌نماید: انتظار می‌رود برای تقویت مراتب خویشتنداری، تحکیم پیوندهای ایمانی و گسترش ارزش‌های اخلاقی، هنجارهای دینی و بویژه عفاف و حجاب در محیط‌های عمومی با دقت بیشتری از سوی همگان رعایت شود. بدیهی است، با محدود افرادی که احتمالاً به نحو مشهودی هنجارشکنی کنند، برخورد قانونی لازم صورت خواهد گرفت. براساس احکام نورانی اسلام، مسافران و بیماران از روزه‌داری معاف هستند. لیکن لازم است تمام کسانی که دارای عذر شرعی هستند، از خوردن، آشامیدن و استعمال دخانیات در ملاء عام خودداری کنند. متصدیان هتل‌ها، مهمان پذیرها، رستوران‌های بین راهی، پایانه‌ها، فرودگاه‌ها و ایستگاه‌های راه‌آهن با اخذ مجوز از مراجع ذیربط و ضمن رعایت شئون اسلامی و پوشش فضای خود، می‌توانند به مسافران ارائه خدمات کنند. سایر رستوران‌ها و مراکز پذیرایی از اذان صبح تا هنگام افطار حق پذیرایی از مشتریان را ندارند. نیروی انتظامی نسبت به ارتقاء امنیت معابر، بوستان‌ها و تسهیل در رفت و آمد وسایل نقلیه، بویژه در زمان افطار و شب‌های قدر توجه کرده و اقدامات لازم را در این زمینه به عمل خواهد آورد.